АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

М (ШмЙи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 15.09.2017 № 4141 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани заместителю главы администрации Савину С.А.»

Рассмотрев заявление заместителя главы администрации Савина С.А. от 04.09.2018

№ 02-03-101-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4141

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Савину С.А.» (в редакции постановления администрации города

Рязани от 22.02.2018 № 675) следующие изменения:

1.1.Подпункты 1.19,1.20 пункта 1 считать подпунктами 1.23,1.24.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.19 -1.22, изложив их в следующей редакции:

«1.19. Уведомлений о соответствии указанных в уведомлении о планируемом

строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового

дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома на земельном участке.

1.20. Уведомлений о несоответствии указанных в уведомлении о планируемых

строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового

дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке.

1.21. Уведомлений о соответствии построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям

законодательства о градостроительной деятельности.

1.22. Уведомлений о несоответствии построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям

законодательства о градостроительной деятельности.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов